

Shenzhen AE Shipping Co., LTD.

RM.2108,HAIWAI LIAN YI BUILDING. NO.12 YINGCHUN ROAD, LUO HU,SHENZHEN

DEBIT NOTE

MESSERS:

STARLIGHT AIRLINES
DREAM CITY, VILLA 1176, ERBIL, IRAQ
CONTACT PERSON:BDOUR YAKEEN
PHONE NUMBER:+964 7517418862

INVOICE NO.: SHAE23030180
DATE: 2023-04-06

MBL NO: HDMUSHAZ49248700	HBL NO.: SHAE23030180
VES/VOY: YM MASCULINITY/084W	
FROM: SHANGHAI,CHINA	TO: UMM QASR(N),IRAQ
ON BOARD DATE: 2023-03-31	E.T.A: 2023-04-23
CONSIGNEE: KAWAKEB ALSHARQ CO. FOR GENERAL TRADING KARRADA, BAGHDAD, IRAQ MOB:+9647707000032 TAX ID:- 901001343	SHPR: WENZHOU YIDAHUI AMUSEMENT EQUIPMENT CO.,LTD.
CONTAINER NO.: HDMU3423590,HMMU9039934,KOCU4530345,KOCU9007785,KOCU9027924,TCNU6629779	
LOT#:	

SHAE23030180

DESCRIPTION OF CHARGE	QTY.	UNIT PRICE	CURRENCY	DEBIT
OCEAN FREIGHT PREPAID	2.000	1350.000	USD	2700.00
OCEAN FREIGHT PREPAID	1.000	2750.000	USD	2750.00
OCEAN FREIGHT PREPAID	3.000	1950.000	USD	5850.00
TERMINAL HANDLING	2.000	150.000	USD	300.00
TERMINAL HANDLING	1.000	175.000	USD	175.00
TERMINAL HANDLING	3.000	190.000	USD	570.00
DOC FEE	1.000	80.000	USD	80.00
BOOKING FEE	2.000	70.000	USD	140.00
BOOKING FEE	1.000	85.000	USD	85.00
BOOKING FEE	3.000	80.000	USD	240.00
SEAL CHARGE	6.000	9.000	USD	54.00
VGM FEE	6.000	9.000	USD	54.00
CERTIFICATE OF ORIGNAL	1.000	120.000	USD	120.00
CUSTOMS DECLARATION FEE	1.000	50.000	USD	50.00
THE OTHER CHARGE Waterpro	1.000	80.000	USD	80.00
TRUCK FEE	2.000	270.000	USD	540.00
TRUCK FEE	1.000	450.000	USD	450.00
TRUCK FEE	3.000	310.000	USD	930.00
YANGSHAN PICKUP	6.000	50.000	USD	300.00

Shenzhen AE Shipping Co., LTD.

RM.2108,HAIWAI LIAN YI BUILDING. NO.12 YINGCHUN ROAD, LUO HU,SHENZHEN

DEBIT NOTE

MESSERS:

STARLIGHT AIRLINES

DREAM CITY, VILLA 1176, ERBIL, IRAQ
CONTACT PERSON:BDOUR YAKEEN
PHONE NUMBER:+964 7517418862

INVOICE NO.: SHAE23030180

DATE: 2023-04-06

MBL NO: HDMUSHAZ49248700

HBL NO.: SHAE23030180

VES/VOY: YM MASCULINITY/084W

FROM: SHANGHAI,CHINA

TO: UMM QASR(N),IRAQ

ON BOARD DATE: 2023-03-31

E.T.A: 2023-04-23

CONSIGNEE: KAWAKEB ALSHARQ CO. FOR GENERAL
TRADING
KARRADA, BAGHDAD, IRAQ
MOB:+9647707000032
TAX ID:- 901001343

SHPR: WENZHOU YIDAHUI AMUSEMENT
EQUIPMENT CO.,LTD.

CONTAINER NO.: HDMU3423590,HMMU9039934,KOCU4530345,KOCU9007785,KOCU9027924,TCNU6629779

LOT#:

SHAE23030180

DESCRIPTION OF CHARGE	QTY.	UNIT PRICE	CURRENCY	DEBIT
Container Storage Fee	2.000	50.000	USD	100.00
Container Storage Fee	1.000	160.000	USD	160.00
Container Storage Fee	3.000	80.000	USD	240.00
FIXED CHARNGE	1.000	278.000	USD	278.00
yangshan surcharge	2.000	85.000	USD	170.00
yangshan surcharge	1.000	130.000	USD	130.00
yangshan surcharge	3.000	85.000	USD	255.00
TELEX RELEASE FEE	1.000	75.000	USD	75.00
TOTAL:			USD	16876.00

<<REMARK>>

REMIT TO: SHENZHEN AE SHIPPING CO.,LTD.

ADD:RM2208 HAIWAI LIANYI BUILDING NO.12

YINGCHUN ROAD,LUOHU SHENZHEN P.R.CHINA

BANK:INDUSTRIAL AND COMMERCIAL BANK OF CHINA SHENZHEN BRANCH

40000-204192-0012-5710 (USD)

SWIFT BIC:ICBKCNBJSZN

ADD:NORTH BLOCK,FINANCIAL CENTRE,SHENNAN ROAD EAST SHEN